WIR sive WYRY, villa sub parochia de C z y m y e r n i k y sita. 
WYTHOSSZYN, villa sub parochia ecclesiae de C a s i m i r Z oppido sita, 

cuius proprietas pertinet ad nobiles Jacobum et Nicolaum tilios Stephani 
de domo W y e n y a w a . In qua sunt duo lanei cmethonales, de quibus sol-
vitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis, et 
valor eius aestimatur ad unam marcam. Residui vero lanei eiusdem villae, 
item et praedia duo dictorum Jacobi et Nicolai, solvunt decimam manipu-
larem ecclesiae parochiali in C a s i m i r z oppido; taberna una sed non 
habet agros. 

LUCZIMA, villa sub parochia ecclesiae de C h o t h c z a sita, cuius hae-
redes Jacobus, Stanislaus et Nicolaus C h o t e c z s c z y nobiles de domo 
Ν a bra . In qua sunt quatuor lanei cmethonales, et de omnibus solvitur 
decima manipularis et conducitur pro abbate et conventu monasterii C a 1 ν i 
M o n t i s Sanctae Crucis, cuius valor aestimatur ad très marcas, item ta-
berna est, item hortulani, item praedium. 

STRYKOWICZE, villa sub parochia de B a l u t h o w , cuius proprietas 
ad nobiles pertinet. In qua sunt octo lanei cmethonales, et de omni-
bus solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Cru-
cis, cuius valor aestimatur ad septem marcas; item tabernae, item hortulani, 
item praedium. 

OSSZYEK oppidum, parochialem ecclesiam habens in se, cuius dominium 
ad serenissimum Poloniae regem pertinet, In quo sunt certi agri lanei cme-
thonales prope V i s l a m siti, et qui a V i si a surripiuntur, et de. omnibus 
solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis, 
et valor eius aestimatur ad quinque marcas. Quod quidem oppidum cum 
sua proprietate ad monasterium Sanctae Crucis pertinebat, sed alienatum 
est, et sal in zuppa de B o c h n y a, de quinque marcis argenti in recom-
pensam per Β ο 1 e s 1 a um Ρ u d i c u m datum. Item tabernae, item hortulani, 
item praedium. 

BOGUPHALOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de W a w e 1 II i c z a sita, 
cuius haeres Johannes J a s s z y c a de armis J a s t r z a m b c z y . In qua sunt 
octo lanei cmethonales, et de omnibus solvitur decima manipularis et con-
ducitur pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad septem 
marcas. Item tabernae, item hortulani, item praedium unicum, de cuius agris 
solvitur decima manipularis pro praeposito in W a w e l ni cza . 
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SZOBYELSZYCZE, alias SKOWYESSZYN, villa sub parochia de J a r o s z i n 
sita, quae ad Johannem Nicolaum de armis R a w a pertinet. In qua sunt 
undecim lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur deci-
ma manipularis pro monasterio S. Crucis, et valor eius ad octo marcas, 
item taberna, item hortulani, item praedium est ibi unicum, de cuius agris 
solvitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis in gonithwam 
eo, quod haeres depositis cmethonibus, transtulit agros cmethonales in 
praedium. 

MARKUSSCHOWICZE , villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, 
cuius proprietas ad O s t h a s z i u m et D e r s 1 a u m fratres de domo L e-
w a r t h pertinet. In qua sunt tredecim cum medio lanei cmethonales, de 
quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio 
Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad decem marcas, item taberna 
est, item hortulani, item praedium unicum, de cuius agris solvitur decima 
manipularis ecclesiae parochiali ibidem in M a r k u s s c h o w i c z e - ; sed curia 
usurpavit aliquos agros cmethonales, de quibus tenetur decimare monasterio; 
item plebanus habet aliquos agros, qui erant cmethonum et de omnibus 
décimât pro monasterio. 

SZTOK sive STOCZEK, villa sub parochia de C l i m y a n t h o w i c z e sita, 
cuius proprietas ad Catherinam S b a s s z k a relictam Johannis G1 o w a c z o-
w i c z pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, sed perceptio decimae ma-
nipularis de illis variatur; nam monasterium Sanctae Crucis percipit de 
agris antiquis, videlicet undecim cum medio laneis, episcopus vero Craco-
viensis de laneis percipit, tanquam de cruda radice extirpatis; item taber-
nae, item hortulaniae, item praedium, item scoltetia illic est, de cuius agris 
solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali in C l i m y a n t h o w i c z e . 

BRACZYENYNO, villa quondam fuit hominibus locata, sub parochia eccle-
siae de J a r o s c h i η sita, quae hactenus deserta est, cuius proprietas per-
tinet ad Agri autem et campi villae praefatae arantur et coluntur 
per circumvicinas villas et praesertim per villam , et decima mani-
pularis solvitur et conducitur pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius 
aestimatur ad quatuor marcas. 

OPFATHKOWYCZE, villa prope fluvium W y e p r z sub parochia de C z y e -
my e r η i k y sita, cuius proprietas olim pertinebat ad monasterium Sanctae 
Crucis C a l v i M o n t i s , nunc vero pertinet ad Johannem et Nicolaum de 
S c h e s t r z e w i t o w de domo A c e r ν o r u m . In qua sunt decem lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur decima manipularis et conducitur pro mo-
nasterio Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s , et valor eius aestimatur ad quin-
que marcas. Vendidit autem villam praefatam M a t h i a s abbas et conventus 
Sanctae Crucis, anno Domini 1400.... tanquam sibi parum accomodam, nonnisi 
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pro centum marris. Cuius omnes agros nobiles redegerunt in praedium, et 
decimam manipularem ex il lis monasterio solvunt, nec extat amplius villae 
praefatae aliquod vestigium. 

WLOSTHOWYCZE, villa sub parochia de J a r o s c h i n sita. In qua est 
oratorium, ecclesiae de J a r o s c h y n subiectum, quod plebanus de J a r o -
s z y η re divina in diebus celebribus propter difficilem W i s l a e passagium, 
officiât, cuius haeres Johannes K o n i n s k y de armis R a w a . In qua sunt 
undecim lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur deci-
ma manipularis pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur 
ad octo marcas ; item tabernae, item hortulani, item praedium est unicum, 
de cuius agris solvitur decima manipularis pro ecclesia in J a r o s c h y n . 

WYTHCOWYCZE, villa sub parochia de W i t h o w s k a W o l y a sita, 
cuius haeres Petrus Κ ο η i η s k y de domo R a w a. In qua sunt viginti duo 
lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis pro monasterio Sanctae Crucis, et valor ad quindecim marcas, item 
taberna, item hortulani, item praedium ibi optimum, de cuius agris solvitur 
decima manipularis ecclesiae in W o l y a W i t h o w s k a . Item lanei solvunt 
decimam manipularem pro episcopatu Cracoviensi, et sunt signa agros divi-
dentia, qui reddunt pro episcopo, et qui pro monasterio. 

PRZYBYSLAWYCZE, villa sub parochia de G a r b ó w sita, cuius proprie-
tas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sunt duodecim lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad decem marcas. 
Item tabernae duae, sed 11011 habent agros, item hortulania una, sed non 
habet agros. Item curia illic et praedium regium, de cuius agris solvitur 
decima manipularis ecclesiae praebendatae in castro Lublinensi, Sanctae 
Trinitatis. 

GUTHANOW, villa sub parochia ecclesiae de G a r b ó w sita, cuius hae-
res F y e b r ο η nobilis de armis Τ a u r o r u m. Haec decima olim pertinebat 
ad monasterium Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s , sed ignoratur quo modo 
aut casu alienata est a monasterio Sanctae Crucis, et perceptio eius perti-
net nunc ad ecclesiam parochialem in G a r b o w , tam post praedium, quam 
cmethones. 

SBANDOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de K a z i m i r z sita, cuius 
proprietas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sunt decem 
lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima manipularis et con-
ducitur, pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad octo 
marcas; item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt, item est ibi 
praedium, de quo solvitur decima manipularis pro ecclesia parochiali in 
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K a z i m i r z . Item de aliquibus agris, paucis tarnen, cedit decima manipula-
ris ecclesiae in K a-z i m i r z. 

BRONOWICZE, villa sub parochia ecclesiae de J a r o s c h y n sita, cuius 
haeres Y a r s z i u s M y c h o w s k y nobilis de armis R a w a. In qua sunt 
quinque lanei cmethonales, et de omnibus solvitur decima manipularis et 
canapalis, et inducitur pro monasterio C a l v i M o n t i s Sanctae Crucis, et 
valor eius aestimatur ad très marcas; item taberna, item hortulani; item 
ibi unicum praedium militare, de cuius agris solvitur decima manipularis 
ecclesiae parochiali in 01 y ex o w, et valor eius aestimatur ad duas marcas. 

CRUSZCZOW, villa sub parochia de Β o c h o t h η i c z a sita, cuius haeres 
B o d z a n t h a de armis Z u b r ż a g l o w a seu W y e n a w a et Johannes 
Z l y d z y e n de armis L e i y w a. In qua sunt duodecim cum medio lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro abbate et suo conventu Szeczechoviensi, cuius valor aesti-
matur ad decem marcas; item tabernae duae habentes agros, de quibus 
solvitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis in gonithwam, 
item hortulaniae très, sed non habent agros, item est ibi unicum praedium 
militare B o d z a n t h a e , de quo solvitur decima manipularis ecclesiae paro-
chiali in B o c h o t h n i c z a . 

BOCHOTHNICZA MAIOR, villa in qua est ecclesia parochialis, Sancto Jo-
hanni Evangelistae dicata, cuius proprietas ad Nicolaum K a z i m i r s k y de 
domo R a w a pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, et de omni-
bus solvitur decima manipularis, et canapalis conducitur pro monasterio 
C a l v i M o n t i s S. Crucis, et valor eius aestimatur ad septem marcas; 
item duae tabernae, item duae hortulaniae, sed non habent agros; item est 
ibi unicum praedium militare, de cuius agris solvitur decima manipularis 
ecclesiae ibidem in B o c h o t h n i c z a. 

BOCHOTHNYCZA MINOR, villa sub parochia ecclesiae de K a z i m i r z 
sita, cuius haeres fuit Petrus C u r o w s k y de domo S z r e n y a w a . In qua 
sunt duodecim lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima mani-
pularis et conducitur pro abbate et conventu suo Sanctae Crucis, cuius 
valor aestimatur ad decem marcas; item taberna, de cuius agris decimatur 
pro monasterio Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s ; item hortulaniae, item 
praedium unicum est ibi, de cuius agris solvitur decima manipularis pro 
ecclesia in Κ1 y m u n t h o w i c z e , et valor eius aestimatur ad duas marcas. 

WRABLOW, villa sub parochiam W a n w el η i c z a pertinet, cuius hae-
redes Johannes senior et nepotes sui Johannes et Stanislaus de armis H a b -
d a n k . In qua sunt undecim lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur 
et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Sanctae Cru-
cis, valor ad octo marcas; item taberna, item hortulani, item praedia tria 
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sunt in eadem villa, de quorum aliquibus agris solvitur decima manipularis 
in gonithwam pro monasterio Sanctae Crucis eo, quod nobiles depositis cme-
thonibus, colunt soli agros cmethonales ; de aliis vero agris praedictorum 
trium praediorum solvitur decima manipularis ecclesiae in W a w e 1 η i c z a. 

BARTLOMYEIOWICZE, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l Η i c z a 
sita, cuius proprietas ad serenissimum regem Poloniae pertinet. Huius quon-
dam villae decima manipularis pertinere asserebatur ad monasterium San-
ctae Crucis C a l v i M o n t i s ; sed incertum est, quo tempore, aut quomodo 
alienata est a proprietate monasterii. Pertinet autem nunc decima manipu-
laris ad ecclesiam in W a w e 1 η i c z a et eius rectorem, et valor eius aesti-
matur ad decem marcas. 

WOLYA KOWALSKA, villa sub parochia ecclesiae de W a w e LN i c z a 
sita, cuius haeres Johannes L u c a e de SI u ρ c z a de armis R a w a , pro 
medietate parte villae, et pro altera parte Johannes de D r z e w i c z a , 
Τ a u r o r u m. In qua sunt lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur 
decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s et in 
eorum horreum inducitur; item taberna, item hortulani, item praedium uni-
cum militare, de cuius agris solvitur decima manipularis etiam monasterio 
Sanctae Crucis. 

LANKA, villa sub parochia ecclesiae de J a r o s c h y n sita, cuius hae-
res Varszius M y c h o w s k y de armis R a w a . In qua sunt septem lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad quin-
que marcas; item tabernae non sunt, item hortulaniae non sunt, item prae-
dium non est. 

JANOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de S y r o k o m l y a sita, cuius 
haeres Nicolaus J a n o w s k y de domo S r o k o m l y a . In qua sunt lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur decima manipularis et canapalis pro 
monasterio Sanctae Crucis, et inducitur in horreum a monasterio locandum; 
item tabernae non sunt, neque hortulaniae; item praedium est unicum mili-
tare, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali in 
S r o k o m l y a . 

SROKOMLA, villa habens in se ecclesiam parochialem muratam, cuius 
haeres Nicolaus J an o w s k y de domo S r o k o m l a . In qua sunt septem 
lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima manipularis, et con-
ducitur pro monasterio Sanctae Crucis, et eius valor aestimatur ad quinque 
marcas, item tabernae quatuor, item hortulaniae, item praedium non est 
in eadem villa. 

PODGORZE, villa sub parochia de W y l k O w sita, cuius haeres Mat-
thias et Johannes de armis L e w a r t h , Stanislaus O b e c z y a l y a . In qua 
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sunt quatuor lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima mani-
pularis, et conducitur pro monasterio S. Crucis, et valor eius aestimatur 
ad duas marcas, item tabernae non sunt, neque hortulaniae, item praedia 
duo militaria, de quibus solvitur decima manipularis ecclesiae in W y 1 k o w. 

ZASCZYTOW, villa sub parochia de W y l k o w sita, cuius haeres Jo-
hannes et Nicolaus K a z i m i r s c z y de domo R a w a . In qua sunt agri et 
lanei indistincti cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur de-
cima manipularis et canapalis pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius 
aestimatur ad unam marcam, et sunt ibi viginti cmethones; item tabernae 
non sunt, neque hortulaniae, neque praedium. Alienata est a monasterio 
haec in toto decima, incertum ex qua causa, aut quo tempore vel modo, 
et. pertinet pleno iure ad episcopatum Cracoviensem, et percipit earn epi-
scopus Cracoviensis, quia forte nunquam ad Sanctae Crucis monasterium 
pertinebat, 

KARMANOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, 
cuius haeredes Andreas et Petrus de armis P r u s s z y . In qua sunt unde-
cim cum medio lanei cmethonales, de quibus perceptio decimae manipularis 
diversificatur ; nam de medietate laneorum solvitur et conducitur decima 
manipularis pro monasterio Sanctae Crucis, videlicet de undecim cum medio 
laneis, de altera vero medietate solvitur et conducitur pro plebano, et eccle-
sia in W a w e l n i c z a ; item tabernae non sunt, neque hortulaniae, item 
praedia duo militaria, et de utroque solvitur manipularis ecclesiae parochiali 
in W a w e l n i c z a . 

CZYELYEOW, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, cuius 
haeres Paulus C h o t e c z s k y de domo N a b r a . In qua sunt très lanei 
cmethonales et molendinum habens agros, de quibus omnibus solvitur et 
conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius 
aestimatur ad très marcas. Item taberna una habens agros, de quibus sol-
vitur decima manipularis in gonithwam pro monasterio; item hortulaniae 
non sunt, item praedium est ibi unicum militare, de cuius agris solvitur 
decima manipularis ecclesiae parochiali in W a w e l n i c z a . 

GAMBYNO, villa 

RYBYTWY , villa habens in se ecclesiam parochialem, iuxta fluvium 
W y s z n y c z a sita, cuius haeres Nicolaus M o r a w y e c z de armis Ρ o wa-
ł y a. In qua sunt sex lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et 
conducitur decima manipularis et canapalis pro nionasterio Sanctae Crucis, 
et valor eius aestimatur ad quatuor marcas, item solvunt decimam cana-
palem per très ierugas; item tabernae duae plebani habentes agros, et sol-
vunt decimam plebano; item hortulaniae duae habentes agros, de quibus 
decimatur monasterio Sanctae Crucis. Item praedium est unicum, de cuius 
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agris solvitur decima manipularis ecclesiae in R i b i t h w y , et valor eius 
aestimatur ad très marcas. Item est unus laneus cmethonalis, noviter in 
cruda radice per haeredem extirpatus, qui locatus est cmethone, et solvit 
decimam manipularem ecclesiae in R i b i t h w y . 

GARBÓW, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam Sancti Adal-
berti, cuius haeres Dobeslaus S c z e k o c z s k y de domo 0 d r o w a 11 s c h. 
Haec decima dudum, incertum quo tempore, quove modo alienata est a mo-
nasterio Sanctae Crucis, et percipit earn post omnes laneos, tain cmetho-
nales, tabernatorum, hortulanorum, quam praediales ecclesiae praefatae in 
G a r b o w pro tempore rector, sive plebanus, absque diminutione, quia for-
sitan nunquam ad monasterium Sanctae Crucis pertinebat, praeter aliquos 
agros, qui cedunt pro episcopatu Cracoviensi de quatuor laneis. 

WYRZCHONYOW, villa sub parochia ecclesiae de K a z i m i r z sita, cuius 
haeres Petrus C u r o w s k y de domo S r z e n y a w a . In qua sunt undecim 
cum medio lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur 
decima manipularis et canapalis pro monasterio Sanctae Crucis, et valor 
eius aestimatur ad novem marcas, item taberna, item hortulani, item prae-
dium non est, sed scoltetia est, de cuius agris solvitur decima manipularis 
pro monasterio Sanctae Crucis in gonithwam. 

RZECZYCZA, villa sub parochia ecclesiae de K a z i m i r z sita, cuius 
proprietas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. Hanc decimam non 
percipit modo monasterium Sanctae Crucis, et forte earn nunquam perci-
piebat; sed percipit earn pleno iure et absque diminutione, ecclesia et ple-
banus in K a z i m i r z , et valor eiuś aestimatur ad decem marcas. 

WOYSSZYNO , villa sub parochia ecclesiae de K a z i m i r z sita, cuius 
proprietas ad advocatum de K a z i m i r z pertinet, Hanc deciniani etiam non 
percipit modo monasterium Sanctae Crucis, et forte earn nunquam percipie-
bat; sed percipit earn pleno iure et absque diminutione ecclesia et plebanus 
in K a z i m i r z , et valor eius aestimatur ad quinque marcas. 

JANOWYCZE, villa sub parochia de S r o k o m l y a sita, cuius haeres 
Nicolaus J a 11 o w s k y de armis S r o k o m l y a . In qua sunt très lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur decima manipularis et conducitur pro mo-
nasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad duas marcas, item 
tabernae, item hortulani, item praedium. 

D Z E R S L A W , 

DUBRE MAIOR et MINOR , villa sub parochia ecclesiae de W y 1 k o w 

sita. In qua sunt lanei cmethonales, de quibus solvitur et conducitur deci-
ma manipularis pro monasterio Sanctae Crucis; sed anno Domini 1442, 
decima septima Julii, per J a r o s l a u m episcopum Laodicensem, et Johan-
nem plebanum 111 O b r a s z o w officialem Sandomiriensem, arbitros communes 
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et eorum sententiam definitivam, tota absque diminutione adiudicata est 
episcopatui Cracoviensi, a monasterio Sanctae Crucis alienata in utraque 
villa. 

ROGOW, villa sub parochia de W y l k o w sita, cuius haeres Nicolaiis 
K a z i m i r s k y de armis R a w a. In qua sunt tredecim cum medio lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur decima manipularis, et pro monasterio Sanctae 
Crucis conducitur, et valor eius ad decem marcas. Hanc decimam S b i g n e u s 
cardinalis et episcopus Cracoviensis contendebat esse suae mensae ; sed per 
arbitros, videlicet J a r o s i a u m episcopum Laodicensem et Johannem pleba-
num in O b r a z ó w officialem Sandomiriensem, tota pro monasterio Sanctae 
Crucis adiudicata est; item tabernae, item hortulaniae 11011 sunt; item est ibi 
unicum praedium, de cuius agris solvitur decima ecclesiae in W y l k o w . 

OSTRÓW MAIOR, villa sub parochia ecclesiae de R u d n o sita supra 
fluvium W y e p r z , cuius haercdes Johannes M a n t u l et Msczislaus de 
armis Ν o w i 11 a 

OSTRÓW MINOR, parochia in K o c z s k o , cuius haeres M s c z i s z e k 
de domo N o w i n a 

WYLAMYCZE , villa sub parochia ecclesiae de Ρ r Z y b y s 1 a w i c Z e sita, 
cuius haeredes Stanislaus et fratres sui dicti S t a c h u r k y. Haec villa quon-
dam fuit de proprietate monasterii Sanctae Crucis C a 1 ν i M o n t i s ; sed 
M a t h i a s tunc abbas monasterii recepta villa C o p r z y w a n k a , ob pro-
pinquitatem et vicinitatem monasterii, addita certa quantitate pecuniarum, 
earn anno Domini 1433 cambivit, decimam tamen praedialem sibi et suo 
monasterio reservavit, et in hanc diem earn monasterium Sanctae Crucis 
percipit, permutatione 11011 obstante, cuius valor aestimatur ad duas sexagenas. 

WANGR 

URZELOW, villa sub parochia ecclesiae de O p p o l y e sita, cuius haeres 
Nicolaus U r z e l o w s k y de armis R a w a . In qua sunt septem lanei cme-
thonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro 
monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad sex marcas; item 
tabernae non sunt, neque hortulaniae; item praedium est unum militare in 
eadem villa, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali 
in O p p o l y e . 

JLJRCZYCZE, 

WYLKOW, villa habens in se ecclesiam parochialem, cuius pro media 
parte haeres Nicolaus K a z i m i r s k y de armis R a w a et pro altera parte 
Johannes D r z e w y c z s k y de domo T a u r o r u m . In qua sunt très lanei 
cmethouales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad duas marcas; 
item tabernae duae, sed non liabent agros; item hortulaniae non sunt, item 
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praedium est ibi unum Johannis D r z e w i c z s k y , de cuius agris solvitur 
decima manipularis ecclesiae parochiali in W i 1 k o w. 

MACZYMYR, villa sub parochia ecclesiae de S r o k O ml a sita, cuius 
haeredes Stanislaus, Stephanus In qua sunt duo lanei cmethonales, et de 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae 
Crucis, cuius valor ad duas marcas, item taberna, item hortulani, item prae-
dia tria militaria, de quorum agris solvitur decima manipularis ecclesiae 
in S r o k o m l y a ; item de agris qui dicuntur Z a ρ 1 o c z e versus P o d g o r z e 
decimatur pro monasterio. 

CLODNYCZA NOGAWCZYNA, villa sub parochia ecclesiae de W y l k o w 
sita, cuius haeredes P a k o s i u s , T h e o d r i c u s , Georgius N o g a w k a de 
domo In qua sunt lanei cmethonales, de quibus solvitur et condu-
citur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis; item tabernae non 
sunt neque hortulaniae, item praedia tria, de quorum agris solvitur decima 
manipularis pro ecclesia in W y l k o w , item molendinum est ibi. 

CLODNYCZA MACZEYOWSKEGO, villa in qua est ecclesia parochialis, in parte 
borrae sita, cuius haeres Nicolaus M a c z e y o w s k y de armis T h a u r o r u m. 
In qua sunt sex lanei cmethonales, et de omnibus solvitur decima manipu-
laris et conducitur pro monasterio Sanctae Crucis C a l ν i M o n t i s , et valor 
ad sex marcas; item tabernae duae, sed non habent agros; item hortulaniae 
non sunt, item praedium est ibi, de quo solvitur decima pro ecclesia m 
C l o d n y c z a . 

PRZELANK, villa sub parochia ecclesiae de S r o k o m l y a , cuius haeres 
Nicolaus J a n o w s k y , de domo S r o k o m l y a . In qua sunt lanei cmetho-
nales , et de omnibus solvitur decima manipularis et conducitur pro mona-
sterio Sanctae Crucis; item tabernae, item hortulani, item praedium. 

PYOTRKOW, villa sub parochia de R a g o w sita, cuius haeres Stanislaus 
G η y w o s z de domo Z g r a y a. In qua sunt très lanei cmethonales , et de 
omnibus solvitur decima manipularis, et conducitur in horreum monasterii 
Sanctae Crucis, et valor eius ad duas marcas; item tabernae non sunt, 
neque hortulaniae, item praedium non est ibi. 

ULANZE PRIMUM, 

ULANZE SECUNDUM, 

GLUSZKO, villa sub parochia de O p p o l y e , cuius haeres Nicolaus 
D r z e w i c z s k y de familia T h a u r o r u m . In qua sunt septem lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro mona-
sterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad septem marcas; item 
taberna una habens agros, item hortulaniae duae habentes agros, qui 
omnes solvunt decimam manipularem in gonitliwam pro monasterio Sanctae 
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Crucis. Item praedium ibi unicum militare, de cuius agris solvitur decima 
manipularis pro ecclesia parochiali in O p p o l y e . 

MSZCZYSLAW, villa sub parochia de Cl o d n i c z a sita, cuius haeres 
Nicolaus M a c z e y o w s k y de domo T a u r o r u m. In qua sunt sex lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
pro monasterio Sanctae Crucis, et valor eius ad sex marcas; item taberna 
ibi una est, sed non habet agros; item hortulaniae non sunt, neque prae-
dium aliquod. 

CHOTHCZA, villa habens in se parochialem ecclesiam cuius haeres Pau-
lus C h o t e c z s k y de domo Ν a b r a. In qua sunt lanei cmethonales, et de 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae 
Crucis, et valor eius aestimatur ad item taberna, item hortulani, item 
praedium non est ibi. 

ZBYGNYEWYCZE , 

ZWINKOWYCZE, 

KOWALYE, villa sub parochia de W a w e l n i c z a sita, cuius haeres 
Johannes L u c a e de S l u p c z a de armis R a w a , et Nicolaus et Johannes 
D r z e w i c z s k y de domo T h a u r o r u m . In qua sunt viginti unus lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur decima manipularis, et conducitur pro 
monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad quindecim marcas; 
item taberna, item hortulani, item praedium est ibi unicum militare Johannis 
S l u p e c z s k y , de cuius agris solvitur ecclesiae de O p p o l y e decima ma-
nipularis. 

Λ 

KOMASZYCZE, villa sub parochia ecclesiae de C l o d n i c z a sita, cuius 
proprietas ad Nicolaum M a c z e y o w s k y pertinet, In qua sunt sex lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur decima manijmlaris et conducitur pro 
monasterio Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s , et valor eius aestimatur ad octo 
marcas. Item taberna ibi una est, sed non habet agros aliquos, item hor-
tulaniae non sunt, item praedium non est aliquod militare, item molendi-
num non est, 

GODOW, villa sub parochia ecclesiae de C l o d n i c z a sita, cuius haeres 
Nicolaus M a c z e y o w s k y de armis T h a u r o r u m . In qua sunt decem et 
octo lanei cmethonales, et de illis decima diversificatur ; nam de octo laneis, 
qui fuerunt antiqui, solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio 
Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad Septem marcas; de laneis vero 
iiovis decem, solvitur et conducitur decima pro episcopo Cracoviensi. Item 
tabernae duae, item hortulaniae duae, item praedium est ibi unicum, de quo 
solvitur decima manipularis pro ecclesia in R o s z n y e s z o w in M a z o v i a 
pro uno anno, pro altero in C l o d n i c z a . 

WOLYCZA , villa sub parochia de O p p o l y e sita , cuius haeres Johannes 
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D r z e w i c z s k y de armis Τ li a u r o r u m. In qua sunt septem lanei cmetho-
nales, et de omnibus solvitur decima manipularis et conducitur pro mona-
sterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad septem marcas. Item est 
ibi praedium unicum, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae 
in W y l k o w ; item tabernae, item hortulaniae.